お客様各位

                       令和 4 年 2 月吉日

（株）木村ブロック工業

請求書の発送についてお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、各種報道等でご存じの事と思いますが、日本郵便の郵便物配達日

の見直しに伴い毎月の御請求書の配送に遅れが生じております。

弊社といたしましてもこの現状を踏まえまして極力早めに投函いたし

ておりますが、投函日の翌日及び土日は配達されません。

よって、翌 5 日まで必着のお客様につきましては、当該日までに届か

ない可能性があります。

当月のお取引内容等がご入用なお客様につきましては、ご連絡をいた

だけましたら、FAX 等にて対応させていただきますので、何卒諸事情

をご賢察の上ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具